
Protokół Nr 400/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 15 listopada 2023 roku w sali konferencyjnej 

nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 830. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski 

Kierownik Zespołu Informacji i Promocji Agnieszka Madetko zwróciła się do Zarządu 

Powiatu z prośbą o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkowy wniosek Radia Rekord 

z propozycją współpracy. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku o ww. wniosek. 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

400/320/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Nr LXIII/67/2023 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się w 2023 roku środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

400/321/2023 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środków trwałych ze 

Starostwa Powiatowego w Kielcach do Powiatowego Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Chęcinach, 

400/322/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 r., 

400/323/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr 335/22/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 18 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku 

dochodów dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok, 

400/324/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2024-2028, 

400/325/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2024 rok. 
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2. Sprawy różne: 

Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Wojciech Kołodziejczyk przedstawił wniosek 

Wydziału Strategii i Rozwoju z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie przystąpienia do programu 

pn. „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa". Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie do programu pn. „Narodowy Program 

Rozwoju Czytelnictwa". 

Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Sylwia Wojciechowska-Borek przedstawiła wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami w związku z pismem Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia o wyrażenie 

zgody na zmianę w części decyzji o warunkach zabudowy wydanej dla nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 876 położonej w obrębie ewidencyjnym 0017 Stara Słupia, 

gm. Nowa Słupia. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupi 

i wyraził zgodę na zmianę w części decyzji o warunkach zabudowy wydanej dla nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 876 położonej w obrębie ewidencyjnym 0017 Stara Słupia, 

gm. Nowa Słupia. 

Kierownik Zespołu Informacji i Promocji Agnieszka Madetko przedstawiła wniosek 

Radia Rekord z propozycją współpracy. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu powyższej propozycji nie wyraził zgody na 

podjęcie stałej współpracy z Radiem Rekord. Jednocześnie Zarząd nie wykluczył współpracy 

doraźnej z ww. nadawcą radiowym. 

Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher poinformował Zarząd Powiatu, że w ramach 

niewykorzystanych środków z Rządowego Funduszu Dróg Samorządowych istnieje możliwość 

przeznaczenia tych środków na realizację remontu drogi powiatowej w miejscowości Brynica 

(aktualnie znajdującej się na liście rezerwowej zadań podlegających wsparciu finansowemu 

z powyższego funduszu). 

Zarząd Powiatu, po przeprowadzeniu konsultacji ze skarbnikiem Powiatu Anna Moskwą 

oraz przeanalizowaniu możliwości finansowych budżetu Powiatu na rok 2023, wyraził 

zainteresowanie realizacją powyższej inwestycji, jednakże pod warunkiem, iż władze 

Miasta i Gminy Piekoszów pisemnie zadeklarują zabezpieczenie 100% środków finansowych 
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niezbędnych na wykonanie remontu przedmiotowej drogi. W zamian Zarząd deklaruje realizację 

w przyszłości innych inwestycji na terenie Gminy Piekoszów, mających na celu 

zrekompensowanie poniesionych wydatków na remont drogi powiatowej w Brynicy. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

15 listopada 2023 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 935 

Protokół liczy 3 strony. 

Protokołowała Joanna Czaja. 

Protokół sporządzono 16 listopada 2023 r. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 
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